



MUSIKBREV i januari 2024

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet!

Välkomna till ett nytt spännande år med Luleå kammarmusikförening i vårt vackra Kulturens hus. Vi inleder året med en pianoafton med Helge Kjekshus



*Onsdag 24 januari 2024 kl 1900
Kulturens hus, Lilla salen*



Helge Kjekshus, född 1968 i Toronto, är en av Norges främsta pianister. Efter examen från Musikaliska akademien i Norge år 1990 fortsatte han sina studier hos professor Jiri Hlinka vid Griegakademien i Bergen och hos Boris Berman vid Yale University, New Haven.

Helge Kjekshus har spelat som solist tillsammans med St. Petersburgs stats-symfoniorkester, Santa Fe symfoniorkester, Berns symfoniorkester, Köpenhamns filharmoniker och med stora orkestrar i hela Skandinavien och Baltikum. Han har arbetat med dirigenter som Paavo Berglund, Dimitri Kitayenko, Alexander Dimitriev, Alexander Kantorow, Janos Furst, Owain Arwel Hughes och Andras Ligeti.

Som konsertpianist har Helge Kjekshus uppträtt på internationella kammarmusikfestivaler och i konserterat i Norge, Tyskland, Schweiz, Storbritannien, Nordamerika, Korea och Japan. Som hängiven kammarmusiker har han även medverkat på flera kammarmusikfestivaler runt om i världen.

Helge Kjekshus har sedan 2009 varit biträdande professor i piano vid Piteå Musikhögskola, Luleå tekniska universitet och numera från och med 2021 har han anställts som biträdande professor i piano vid Universitetet i Agder, Kristiansand

Helge Kjekshus kommer att spela Edvard Grieg (1843-1907), Harald Sæverud (1897-1992) och Sergei Rachmaninoff (1873-1943).

Helge Kjekshus inleder konserten med ett av Griegs lyriska stycken ”Ensam vandrare”.



**Lösenordet ” LKMF24”
gäller som medlemsbevis vid biljettköp i Kulturens hus**

*Vår kommande konsert i Kulturens hus Lilla sal
Onsdag 20 mars kl 1900
MUSIK GENOM TIDER OCH KULTURER
Musik av Bruckner samt melodier från Armenien och Kurdistan
Brusk Zanganeh, violin och Sergio Escalera, piano*

*Genom att förnya Ditt medlemskap i Luleå kammarmusikförening stödjer Du även
fortsättningsvis vårt engagemang för den stora musiken i det lilla formatet och bidrar till ett rikt
musikliv i Luleå.*

Väl mött till ett nytt kammarmusikår med Luleå kammarmusikförening!



KULTURRÅDET

